
Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
Flower Power Pro

Žárovky pro všeobecné použití

Lamp:
• Reflektorová žárovka o
průměru 80 mm s čelním
satinovaným sklem a vnitřním
hliníkovým zrcadlem šířícím
paprsek 115°

Vlastnosti:
• Navržena speciálně pro
stávající instalace
fotoperiodického osvětlení.
• Jsou určeny mimo jiné také
jaké přímá náhrada
stávajících 100W a 150W
zdrojů světla, at’ čirých nebo
difusních, např. Argenty
Superlux
• Vnitřní reflektor zajišt’uje, aby
všechny paprsky směřovaly
na osvětlované těleso bez
světelných ztrát.

• Delší životnost a nižší počet
předčasných vyhoření než
Superlux
• Žárovka je opatřena
poniklovanou mosaznou
paticí nepodléhající korozi.
• Díky vestavěnému reflektoru
žárovka nevyžaduje pro
směrování žádné osvětlovací
těleso nebo reflektorový
systém a tím umožňuje
úsporu materiálu a snížení
zastínění rostlin během
denního světla.
• Dodává se v hromadném
"sypaném" balení,
obsahujícím 90 kusů.

Výhody:
• Až o 30% vyšší energetická
úspora v porovnání se
zdrojem Superlux 150W

Použití:
• V nových instalacích
fotoperiodického osvětlení ve
sklenících
• Jako náhrada za žárovky ve
stávajících instalacích
osvětlení jako např. Superlux
nebo jiné podobné žárovky

Rozměry (mm)

C D
max. nom.
114 80

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Provedení

reflektoru
Vyzařovací

úhel
Typ
balení

Uspořádání balení Max.
intenzita
světla

Objednací kód

(cd) 8711500...
Flower Power Pro 100W E27 230V E80 115D UNP 3X30NTCH 300 166586 97

20. října 2004 117



Reflektorové (tvar NR/R/PAR/E)
Flower Power Pro

Žárovky pro všeobecné použití

Technická data
Název produktu Finální úprava

baňky
Poloha svícení Stmívatelný Netto hmotnost

(g)
Flower Power Pro 100W E27 230V E80 115D Matná Univerzální Ano 40

Logistická data
Název produktu Typ

balení
Popis
obalu

Počet
ks v
balení

Uspořádání
balení

Množství
v balení

Délka
balení

Šířka
balení

Výška
balení

Netto
hmotnost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g)
Flower Power Pro 100W E27 230V E80 115D UNP Unpacked 90 3X30NTCH 1 394 333 362 42

Patice
E27

Poloha svícení
Univerzální

20. října 2004 118


